
令和 3 年 4 ⽉ 14 ⽇ 

関係各位 

⽯川県⾦沢市泉本町２丁⽬１２６番地 

株式会社⽇本海コンサルタント 

  

新型コロナウイルス感染からの業務再開について 

  

2021 年 4 ⽉ 12 ⽇に弊社社員が新型コロナウイルスに感染した件について、
所管保健所から発注者様および関係者・社員には濃厚接触者はいないとの連絡
を受けました。 

また、所管保健所の指⽰に従い、以下の対応を完了しました。 

・当該社員は、所管保健所の指定医療機関で療養中 

・当該社員の利⽤したフロアおよび施設・設備の消毒作業を実施 

・当該社員と接触の可能性がある社員は、念のため PCR 検査を実施し、陰性
であることを確認 

以上から 4 ⽉ 14 ⽇(⽔)午後より通常勤務となりましたのでお知らせします。 

 

この度の件については、関係各位の皆様に多⼤なご迷惑とご⼼配をおかけし
ましたことを深くお詫び申し上げます。 

引き続き従業員への感染拡⼤防⽌を徹底するとともに、お客様の安全確保を
最優先に再発防⽌に努めてまいりますので、ご⽀援ご協⼒を賜りますようお願
い申し上げます。 

 


